
Zarządzenie  Nr 0050.73.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 14 maja 2012 r.

W  sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0152 /11 2010 Wójta Gminy Krzyżanowice – 
Kierownika Urzędu Gminy  z dnia 14.04.2010 r.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z  dnia 
8 marca 1990 r.( t. j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi . zmianami ) 
oraz art. 2372 –  237 5 Kodeksu Pracy ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. ( tj. z 1998 r. 
Dz.  U.  Nr  21,  poz.  94 z późniejszymi  zmianami )  oraz  Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki  i  Pracy  z  dnia  27  lipca  2004  r.  w  sprawie  szkolenia  w  dziedzinie 
bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz. U. Nr 180 poz. 1860  z późniejszymi  zmianami)  
zarządzam co następuje:

§ 1
zmienia się treść § 6 pkt. 1  w następujący sposób:

1. Szkolenie okresowe odbywają wszyscy pracownicy według następujących zasad:
1) Pracownicy zatrudnieniu na stanowiskach kierowniczych:

a. Pierwsze w okresie do 6 miesięcy od momentu rozpoczęcia pracy,
b. Kolejne co 5 lat,

Czas trwania szkolenia: co najmniej 16 godzin.
2) Pracownicy administracyjno-biurowi:

a. Pierwsze w okresie do 12 miesięcy od momentu rozpoczęcia pracy,
b. Kolejne co 5 lat,

Czas trwania szkolenia: 8 godzin.
3) Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach robotniczych:

a. Pierwsze w okresie do 12 miesięcy od momentu rozpoczęcia pracy,
b. Kolejne co 3 lata

LP. Stanowisko Czasookres szkolenia
1 Urząd Gminy bez pracy na wysokości 3 lata
Czas trwania szkolenia: 8 godzin.

4) Pracownicy zatrudnieniu przy pracach szczególnie niebezpiecznych:
a. Pierwsze w okresie do 12 miesięcy od momentu rozpoczęcia pracy,
b. Kolejne co 1 rok,

LP. Stanowisko Czasookres szkolenia
1 Składowisko Odpadów Komunalnych: konserwator, 

kierowca samochodu ciężarowego, robotnik 
gospodarczy, palacz c.o.

1 rok

2 Urząd Gminy praca na wysokości 
sprzątaczka, konserwator

1 rok

Czas trwania szkolenia: 8 godzin.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2012 r.


